
 

 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ 8: ΟΡΙΣΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

 

Θέμα: Ορισμός Τμημάτων Υποστήριξης  και των Εποπτών ως προς την Υποστήριξη 

Πιστοποίησης για το ΚΠπ κατά το σχολικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης 

«Πιλοτικές Παρεμβάσεις υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την 

απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2019-2020» με 

κωδικό ΟΠΣ 5041663 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια της  Διεύθυνσης  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ. αρ. πρωτ. 84172/ΙΒ/2010 (ΦΕΚ1180/Β’) ) Υπουργική Απόφαση, η οποία 
τροποποίησε την με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/10567/Δ1 (ΦΕΚ 1340/Β’)  Υ.Α. « 
Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων  των  
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των 
διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει 

 
2. Τη με αρ. πρωτ. 4586/04-09- 2018 Πρόσκληση  ΕΔΒΜ93 της ΕΥΔ και την με αρ. πρωτ. 

5309/15-10-2018 τροποποίηση της του Ε.Π. « Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», για την Πράξη «Πιλοτικές Παρεμβάσεις 
υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την απόκτηση του 
Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2018-2019»  , όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (EKT) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

    Θεσσαλονίκη, 19/02/2020 

Αρ.πρωτ.: 5714 

Ταχ. Δ/νση : Σαπφούς 44  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 54627  Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dide-a.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Ε. Γοργία 

Τηλέφωνο : 2310 503723 

Fax : 2310 503705 

Email : mail@dide-a.thess.sch.gr 

ΑΔΑ: 6ΝΗΞ46ΜΤΛΗ-ΕΔΛ



 

 

3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 679/31-01-2019 Απόφαση Ένταξης της Πράξης « Πιλοτικές 
Παρεμβάσεις Υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την  

4. απόκτηση Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής (ΚΠπ), σχ. έτος 2018-2019» με MIS 
5041663 στο Ε.Π. « Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Το Τεχνικό Δελτίο της ανωτέρω εγκεκριμένης Πράξης όπως τροποποιείται και ισχύει 
 

6. Την με αρ. πρωτ. 15696/Δ2/04-02-2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΩΖ1246ΜΤΛΗ-ΙΤΧ) με θέμα : 
«Κρατικό Πιστοποιητικό Πληροφορικής στο πλαίσιο της Πράξης “Πιλοτικές 
Παρεμβάσεις υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ΄ τάξης Γυμνασίου για την 
απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2019-
2020”». 

 
                                              Αποφασίζουμε 

Για το σχολικό έτος 2019-2020, ορίζουμε τα Τμήματα Υποστήριξης Πιστοποίησης 

για το ΚΠπ και τους  Επόπτες Τμημάτων Υποστήριξης  στο πλαίσιο της Πράξης 

«Πιλοτικές Παρεμβάσεις υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου 

για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 

2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5041663 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-2020, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

ΕΠΟΠΤΗ  

1 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12 1 ΧΑΛΒΑΤΖΗ  ΕΥΣΕΒΙΑ 

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 27 2 ΚΑΠΕΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20 1 ΝΙΚΟΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

4 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 22 2 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25 2 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

6 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΡΩΠΗ 

ΑΔΑ: 6ΝΗΞ46ΜΤΛΗ-ΕΔΛ



 

 

7 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47 3 ΠΑΝΤΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17 1 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

9 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10 1 ΦΑΡΣΙΑΡΩΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

10 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26 2 ΠΛΑΚΙΔΟΥ  ΛΟΥΚΙΑ 

11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15 1 ΜΑΚΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 1 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44 3 ΤΕΡΛΙΜΠΑΚΟΥ  ΖΩΗ 

14 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25 2 ΚΟΥΣΟΥΛΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

15 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18 1 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 26 2 ΚΥΡΙΤΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

17 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 15 1 ΣΑΜΑΡΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

18 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 37 2 ΣΙΜΟΥΛΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 10 1 ΣΑΡΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΗΞ46ΜΤΛΗ-ΕΔΛ



 

 

20 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 43 3 ΧΑΤΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 22 2 ΓΟΥΤΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

22 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 18 1 ΠΡΕΦΤΙΤΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 38 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

24 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 28 2 ΠΑΛΛΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

25 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 15 1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

26 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 10 1 ΜΟΣΧΙΔΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 

27 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 34 2 ΓΑΛΑΝΟΥ  ΠΕΛΑΓΙΑ 

28 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20 1 ΤΟΔΑ  ΕΛΕΝΗ 

29 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 43 3 ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 40 2 ΖΩΓΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

31 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 59 3 ΚΟΥΣΙΔΟΥ  ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

32 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 32 2 ΒΡΕΖΑ  ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΝΗΞ46ΜΤΛΗ-ΕΔΛ



 

 

33 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 20 1 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 40 2 ΞΥΛΑ  ΕΛΕΝΗ 

35 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 32 2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΜΟΡΦΟΥΛΑ 

36 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 42 2 ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

37 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ  38 2 ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

38 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 15 1 ΝΕΙΛΟΥΔΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

39 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ 42 2 ΓΕΡΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 

40 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 47 3 ΔΟΜΒΡΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

41 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10 1 ΣΟΥΡΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 

42 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 26 2 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

43 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
21 1 ΜΩΣΑΪΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 

44 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
9 1 ΠΕΓΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

45 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
32 2 ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ  ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΗΞ46ΜΤΛΗ-ΕΔΛ



 

 

 

 

 

 

 

   

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια της  Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

 

 

Μαρία Κοντολέτα 

Φιλόλογος 

 

 

46 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
6 1 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

47 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 21 1 ΡΕΒΑΝΟΓΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΝΗΞ46ΜΤΛΗ-ΕΔΛ


		2020-02-25T10:07:02+0200
	Athens




